1

BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2222/QĐ-ĐHLHN Hà Nội, ngày 13 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điểm trúng tuyển (đợt 1)

hệ đại học chính quy Trường Đại học Luật Hà Nội năm 2016

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 405/CP ngày 10/11/1979 của Hội đồng Chính phủ về

việc thành lập Trường Đại học Pháp lý (nay là Trường Đại học Luật Hà Nội);

Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-BTP ngày 07 tháng 5 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trường Đại học Luật Hà Nội;

Căn cứ Luật Giáo dục Đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Điều lệ trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số

70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm

theo Thông tư số 03/2015/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 02 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 03/2016/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 3 năm 2016 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo “Về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư

số 03/2015/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 02 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo”;

Căn cứ Quy chế thi THPT quốc gia ban hành kèm theo Thông tư số

02/2015/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 02 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo, được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 02/2016/TT-BGDĐT ngày

10 tháng 3 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 981/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 15 tháng 3 năm

2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác tuyển sinh đại học, cao

đẳng hệ chính quy năm 2016;

Căn cứ Biên bản họp xác định điểm trúng tuyển vào các ngành học ngày 13

tháng 8 năm 2016 của Hội đồng tuyển sinh hệ đại học chính quy Trường Đại học

Luật Hà Nội năm 2016;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điểm trúng tuyển đợt 1 hệ đại học chính quy của

Trường Đại học Luật Hà Nội năm 2016 như sau:

2

STT NGÀNH ĐÀO TẠO TỔ HỢP XÉT

TUYỂN

MÃ NGÀNH ĐIỂM TRÚNG

TUYỂN

1 Luật A00 D380101 23.25

2 Luật C00 D380101 26.25

3 Luật D01 D380101 21.75

4 Luật Kinh tế A00 D380107 25.25

5 Luật Kinh tế C00 D380107 28.00

6 Luật Kinh tế D01 D380107 23.75

7 Luật Thương mại quốc tế
(*) D01 D110101 31.25

8 Ngôn ngữ Anh
(*) D01 D220201 29.25

Lưu ý: Điểm trúng tuyển đã bao gồm điểm ưu tiên (nếu có);
(
*

)
 Ngành Luật Thương mại quốc

tế và ngành Ngôn ngữ Anh môn Tiếng Anh nhân hệ số 2./.

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh, Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (để t/h);

- Bộ GD& ĐT (để b/c);

- Bộ Tư pháp (để b/c);

- HĐTS (để t/h);

- Lưu: VT, ĐT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

(đã ký)

HIỆU TRƯỞNG

Lê Tiến Châu